21.01.2019г. № 4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНЫХ РАСПИСАНИЙ»
Согласно Федеральным законам от 6 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27 июля 2004 года №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», законами Иркутской области от 6 мая 2005 года №26-ОЗ «Об отдельных вопросах государственной службы Иркутской области», от 15 октября 2007 года №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», от 15 октября 2007 года №89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной  службе в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», приказа министерства экономического развития, труда, науки и высшей школы Иркутской области от 31.12.2008 года №21/1-мпр, постановления  Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года №599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», Правительства Иркутской области от 28 декабря 2017 года №900-пп «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», на основании Указа Губернатора Иркутской области от 19 октября 2017 года №191-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», устава муниципального образования «Шаралдай»:
1. Утвердить штатное расписание главы, муниципальных служащих, вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Шаралдай», (прилагается)

2. Финансовому отделу производить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, в пределах ассигнований, предусмотренных на содержание работников администрации муниципального образование «Шаралдай».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01.01.2019г.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела Хойкову А.Г.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в Вестнике МО «Шаралдай»
Глава МО «Шаралдай»

Ханхареев Д.И.